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Indywidualne mistrzostwa powiatu w lekkiej atletyce
uczniow szkot ponadgimnazjalnych
Ofawa, 22 maja 2014

POWIAT OLAWSKI

WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OtLAWIE

Klasyfikacja druzynowa

dziewczeta

. ZSP2 Ofawa

. LO | Otawa

. ZSP1 Ofawa

. ZS Jelcz-Laskowice

chtopcy

. ZS Jelcz-Laskowice
. ZSP2 Ofawa

. ZSP1 Ofawa

. LO | Otawa

DZIEWCZETA
100 m

. Sobowiec

. Biatek

. Kula

. Gotaszewska
. Wasilewska

. Dabrowska

. Brusito

. Dtogosz

. R6zowska

??

. Betka
. Stepien

400 m

. Zgondek

. Litowinska
. Pietluch

. Zygadto

. Czerwinska
. Adamowicz
. Pawelec

. Jakubowska
. Turczanska
. Paulinska

. Szymanska
. Celmer

800 m

99 pkt.
80 pkt.
78 pkt.
72 pkt.

99 pkt.
89 pkt.
86 pkt.
72 pkt.

Patrycja
Klaudia
Gracjana
Natalia
Ada

Ola
Natalia
Roksana
Ewelina

Olimpia
Alicja

Nikola
Justyna
Klaudia
Karolina
Ola
Anna
Klaudia
Sara
Patrycja
Kinga
Patrycja
Monika

ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

ZSP1 Otawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

130 uczniow:

- 63 dziewczat
- 67 chtopcéw

14,00
14,76
14,79
14,88
15,28
15,39
15,51
15,68
15,73
16,18
16,70
16,91

1:15,08
1:16,22
1:17,06
1:17,66
1:18,07
1:18,16
1:18,57
1:20,62
1:20,90
1:22,48
1:27,20
1:39,64

W zawodach wystartowato

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.



—
CQOWoONOOOPA,WN-=-

A ON -

O~NOO O, WN -

- A
WN -0

COWoONOOOUPA,WN-=-

—

OOk, WN -

. Bartunek

. Dawidowicz

. Maraj

. Wiater

. Jurczak

. Wojciechowska
. Hrynyszyn

. Lutnik

. Sniezek

. Gwizun

4x100 m

. LO Otawa

. ZSP2 Ofawa

. ZS Jelcz-Laskowice
. ZSP1 Ofawa

skok w dal

. Wortolec

. Przybysz

. Wojciechowska
. Matek

. Gigb

. Maleszka

. Dunajska

. Flis

. Krol

. Jarecka

. Kulczycka

. Wozniaczek
. Kaminska

pchniecie kulg 4kg

. Szewczuk

. Kowalska

. Kopertowska

. Trawka

. Rzeznik

. Koscielak

. Jadach

. Galak

. Wojciechowska
. Krawczyk

skok wzwyz

. Wicher

. Lubowicz

. Zidtkowska
. Walkowicz
. Polowa

. Mebronka

CHLOPCY

Anan
Magda
Katarzyna
Wioletta
Agata
Patrycja
Sylwia
Daria
Barbara
Kinga

Justyna
Karolina
Michalina
Patrycja
Natalia
Agnieszka
Daria
Agata
Klaudia
Patrycja
Izabela
Alicja
Karolina

Paulina
Paulina
Karina
Ewa
Anita
Jagoda
Kamila
Anita
Oliwia
Izabela

Karolina
Ola
Joanna
Paulina
Patrycja
Anna

ZSP2 Otawa

LO Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice

2:46,64
2:51,16
2:51,45
2:52,15
2:56,55
2:58,14
3:13,28
3:39,89
4:18,34
6:01,20

58,24
1:00,30
1:02,90
1:04,39

4,20
3,97
3,96
3,89
3,67
3,63
3,57
3,51
3,47
3,02
2,50
0,00
2,95

8,32
7,67
7,19
7,10
6,91
6,90
6,30
6,19
5,79
5,71

1,35
1,35
1,30
1,25
1,20
1,10

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
PK

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
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100 m

. Pi6ro

. Zackiewicz
. Gwézdz

. Suszczyk

. Gawron

. Mirecki

. Szeliga

. Jagielski

. Merunowicz
. Kotek

. Radlak

400 m

. Anklewicz
. Krzy$kow
. Bychowski
. Kus$

. Bajko

. Tkaczyk

. Panasiuk
. Kott

. Kamyk

. Jakiméw

. Telgzka

. Romanowski

1500 m

. Okon

. Szyler

. Kluzek

. Cieciwa

. Lewandowski
. Lewandowski
. Jasinski

. Kita

. Januszkiewicz
. Zdrenka

4x100 m

. ZS Jelcz-Laskowice
. ZSP2 Ofawa

. ZSP1 Ofawa

. LO Otawa

skok w dal

. Smejda

. Biatek

. Mazurek

. Makowski
. Trzynoga
. Hawanicki
. Péttorak

Pawet
Patryk
Michat
tukasz
Olek
tukasz
Tomasz
Dawid
Adam
Mateusz
Kacper

tukasz
Radek
Patryk
Mateusz
Michat
Wojciech
Piotr
Marek
Bartosz
Kacper
Gracjan
Artur

Adrian
Pawel
Mateusz
Jakub
tukasz
Kamil
Wiktor
Konrad
Dawid
Sebastian

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

LO Otawa

LO Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP1 Oftawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
LO Otawa

Smejda, Zackiewicz, Suszczyk, Szeliga

tukasz
Kamil
Damian
Kacepr
Karol
Rafat
Damian

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

11,40
11,70
11,74
12,07
12,22
12,35
12,44
12,60
13,47
13,56
13,91

54,60
55,02
55,41
57,01
58,51
58,90
1:00,05
1:00,07
1:02,36
1:02,86
1:15,38
1:17,21

4:31,41
4:33,31
4:35,86
4:37,53
4:56,00
5:08,97
5:05,76
5:08,47
5:13,65
5:23,06

48,44
48,82
49,94
50,28

5,77
5,70
5,37
5,32
5,28
5,11
4,88

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
PK

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
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. Jakobsze
. Galgj

10.
11.

Czerniak
Kuzma

pchniecie kulg 5kg

. Kunka

. Wojciechowski
. Zgondek

. Szmatynski

. Pawtowicz

. Piérkowski

. Niedzwiedzki
. Prokop

. Kalinowski

. Klimek

. Czajkowski

. Tomasz

skok wzwyz

. Matyjewicz

2. Stach

w

o O

10.
11.

. Mioduszewski

Szatanski

. Dawid
. Kowalik

Andrzejewski

. Baraniecki

Skierski
Orfowski
Giemza

Patryk
Kacper
Wojciech
Maciegj

Krystian
Maciegj
Adrian
Michat
Wojciech
Filip
Bartek
Mateusz
Irek
Piotr
Marcin
Karol

Grzegorz
Sebastian
Bartek
Bartek
Marek
Dawid
Borys
Adam
Adrian
Piotr
Krystian

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Otawa

LO Otawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

LO Otawa

ZSP1 Otawa

LO Otawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice
ZS Jelcz-Laskowice

4,86
4,86
4,49
4,46

12,66
12,62
12,00
11,90
11,56
10,92
10,80
10,68
10,15
10,05

9,80

8,99

1,80
1,75
1,70
1,70
1,65
1,60
1,60
1,55
1,55
1,40
1,30

4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
2 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.



